PORTARIA Nº 005, DE 03 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre NOMEAÇÃO do servidor municipal
Gabriel César Bueno para exercer o Cargo de Chefe de
Setor de Recursos Humanos.

WANDERLEY CINTRA FERREIRA, Diretor Presidente da

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, situada na Rua Vera
Beatriz Marques Mello nº 5965 – Distrito Industrial, na cidade de Franca, Estado de São
Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Fica NOMEADO para exercer as funções do Cargo em Comissão de Chefe de

Setor de Recursos Humanos, o servidor municipal GABRIEL CÉSAR
BUENO.

Art.  2º - O presente ato é efetuado em conformidade com a legislação vigente.

Art.  3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a 1º de janeiro de 2017.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca,

em 03 de janeiro de 2017.

WANDERLEY CINTRA FERREIRA
DIRETOR PRESIDENTE